

Selskabet 10. november 2015 ApS

Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38516159

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Johan Caspar Foghsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet 10. november 2015 ApS

Skovbrinken 5

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38516159

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Johan Caspar Foghsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2018, der er positivt påvirket af tilbageførsel af nedskrivning på andre tilgodehavender med 9.874 t.kr., udviser et resultat på 10.309 t.kr. mod et resultat på 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(88.375)	(12)
Andre finansielle indtægter		10.737.283	861
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(707)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.571)</u>	<u>(28)</u>
Resultat før skat		10.647.337	114
Skat af årets resultat	1	<u>(337.948)</u>	<u>(27)</u>
Årets resultat		<u>10.309.389</u>	<u>87</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.309.389</u>	<u>87</u>
		<u>10.309.389</u>	<u>87</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		<u>20.780.703</u>	<u>13.976</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>20.780.703</u>	<u>13.976</u>
Anlægsaktiver		<u>20.780.703</u>	<u>13.976</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3	3.622.312	0
Andre tilgodehavender	4	<u>162.711</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>3.785.023</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>33.683</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.818.706</u>	<u>2</u>
Aktiver		<u>24.599.409</u>	<u>13.978</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>24.205.211</u>	<u>13.896</u>
Egenkapital		<u>24.255.211</u>	<u>13.946</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7
Skyldig selskabsskat		<u>337.948</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>344.198</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser		<u>344.198</u>	<u>32</u>
Passiver		<u>24.599.409</u>	<u>13.978</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.895.822	13.945.822
Årets resultat	0	10.309.389	10.309.389
Egenkapital ultimo	50.000	24.205.211	24.255.211

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	337.948	25
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	337.948	27

	Andre værdi- papirer og kapital- andele	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	312.154.979	50.601.999
Overførsler	11.897.022	(11.897.022)
Tilgange	0	4.041.528
Afgange	0	(7.110.030)
Kostpris ultimo	324.052.001	35.636.475
Nedskrivninger primo	(312.154.979)	(36.626.393)
Overførsler	(11.897.022)	11.897.022
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	9.873.599
Nedskrivninger ultimo	(324.052.001)	(14.855.772)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.780.703

3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende stort 2.656.326 kr. inkl. renter hos Brunevang ApS. Selskabet træder tilbage overfor Brunevang ApS' kreditorer, således at der ikke afdrages på tilgodehavendet før der er positiv likviditet hertil. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil den 7. juni 2020.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	162.711	2
	162.711	2
